1
Drosseln DLFLhttps://www.schurter.com /PG81_82
EMV-Produkte
Linear/Sättigungs-Drossel
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
-	Linear/Sättigungs-Drossel

abfall max [%]
Rcu
[mΩ]
Verlustlei-
stung [W]
fRES
[MHz]
Cx [µF] Kupfer ø
[mm]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit
[Stk.]
Bestellnummer
5 1 60 120 3 0.8 0.047 1 144 g 25-P 20 DLFL-0125-0501
8 0.5 60 54 3.5 1.32 0.1 1.25 154 g 25-P 20 DLFL-0125-08D5 █
12 0.5 60 38 5.5 1.16 0.1 1.7 333 g 47-P 10 DLFL-0147-12D5
16 0.3 60 25 6.4 1.69 0.22 1.8 325 g 47-P 10 DLFL-0147-16D3
25 0.15 60 10 6.3 2.5 0.47 2.36 336 g 47-P 10 DLFL-0147-25D2 █
3
Drosseln DLFLhttps://www.schurter.com /PG81_82
EMV-Produkte
In [A] Ln [mH] Induktivitäts-
abfall max [%]
Rcu
[mΩ]
Verlustlei-
stung [W]
fRES
[MHz]
Cx [µF] Kupfer ø
[mm]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit
[Stk.]
Bestellnummer
35 0.05 60 5.3 6.5 3.5 1.5 1.5 x 4.5 338 g 47-P 10 DLFL-0147-35C5
45 0.2 70 6 12 1.1 1 2 x 5 1423 g 32-P 2 DLFL-0132-45D2
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Induktivitätsabfall bei In
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen